The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Elemosina ay
cum uariis

Nimis est quod sapit Deo pauperis cibus in regno celi coram omnibus angelis in conuentu resurgencium. Quod Abel passus sit, quod mundum seruauit Noe, quod Abraham fidem incepit, quod Moyses legem tulit, quod Petrus crucem resupinus ascendit, Deus tacet, et clamat solum quod comedit pauper.

Petrus Rauennas sermone XIII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Elemosina ay] Elemosina az P V¹ V² L¹ L²; in] et P V¹ V² L¹ L²; seruauit] reseruauit L¹ L²;
legem] fidem C; Deus] ante Deum V² L¹ L²